DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO PRELIMINAR DE
ELEVADOR VEICULAR PARA ESTACIONAMENTO, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE
4000,00 KGF, PARA PLATAFORMA DE DESNÍVEL EM SUBSOLO de autoria de LUCAS
PEREIRA CASTANHEIRA NASCIMENTO, WALLISSON ALVES DA SILVA, MARIA
GABRIELA DA SILVA XAVIER, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76609

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76609